48
Caractéristiques techniques
Code de commande
CMP/MAR      1128 2T 5,5
Extracteurs centrifuges
moyenne pression pour
applications marines
Dimension turbine Nombre de
pôles moteur
2 = 2900 tr/min 50 Hz
4 = 1400 tr/min 50 Hz
T = Triphasé Puissance
moteur (CV)
Extracteurs centrifuges moyenne pression équipés
d'une turbine multipales pour applications marinesCMP/MAR
Extracteurs centrifuges moyenne pression et à simple ouïe avec gaine et turbine en tôle d’acier, conçus
pour fonctionner dans des environnements marins et équipés d'un moteur pour applications marines.
Ventilateur :
• Gaine en tôle d'acier.
• Turbine à aubes inclinées vers l’avant en tôle d’acier galvanisé.
• Anneau de support en tôle d'acier.
Les moteurs marins utilisés peuvent être certifiés par la plupart des sociétés internationales de classification navale :
ABS : American Bureau of shipping
BV : Bureau Veritas
CCS : China Classification Societies
CR : China Corporation Register of Shiping
DNV : Det Norske Veritas
GL : Germanischer Lloyd
KR : Korean Register of shipping
LR :  Lloyd´s Register of Shipping
NK : Nippon Kaiji Kyokai
RINA : Registro Italiano Navale
RS : Russian Maritime Register of Shipping
Moteur :
• Moteurs pour applications marines classe
F, avec roulements à billes, protection IP55,
dans le respect de la classification pour
service naval non essentiel.
• Moteurs rendement IE3 pour puissances
égales ou supérieures à 7,5 kW, sauf
monophasés, 2 vitesses et 8 pôles.
• Triphasés 230/400 V - 50Hz (jusqu’à 4 kW) et
400/690 V - 50 Hz (puissances supérieures
à 4 kW).
• Température maximale de l’air à transporter :
-20 ºC +120 ºC.
Finition :
• Anticorrosion en résine polyester polymérisée